

Årsredovisning för

Sotenäs Trafikskola AB

556841-4014

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Oresten
Styrelseledamot

2023-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sotenäs Trafikskola AB, 556841-4014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län, registrerades år 2011 och bedriver sedan dess körkortsutbildning i Sotenäs och Lysekils kommuner. Under året har verksamheten minskat till följd av att bolaget endast haft en anställd körskollärare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 222 907	2 315 270	2 330 421	2 103 421
Resultat efter finansiella poster	-141 994	167 522	324 884	156 898
Soliditet %	37,1	26,9	38	23,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har bolaget endast haft en anställd körskollärare, jämfört med två tidigare år, vilket gjort att omsättningen minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	201 821	92 635
Balanseras i ny räkning		92 635	-92 635
Årets resultat			-95 710
Belopp vid årets utgång	50 000	294 456	-95 710

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	294 456
Årets resultat	-95 710
Summa	198 746
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	198 746
Summa	198 746

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 222 907	2 315 270
Övriga rörelseintäkter		71 108	71 344
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 294 015	2 386 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-214 936	-259 935
Övriga externa kostnader		-390 424	-587 493
Personalkostnader	2	-679 213	-1 179 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 327	-101 858
Övriga rörelsekostnader		-50 413	-86 934
Summa rörelsekostnader		-1 422 313	-2 216 038
Rörelseresultat		-128 298	170 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		315	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 011	-3 054
Summa finansiella poster		-13 696	-3 054
Resultat efter finansiella poster		-141 994	167 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 284	-46 284
Summa bokslutsdispositioner		46 284	-46 284
Resultat före skatt		-95 710	121 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-28 603
Årets resultat		-95 710	92 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	383 855	693 595
Summa materiella anläggningstillgångar		383 855	693 595
Summa anläggningstillgångar		383 855	693 595
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 378	37 594
Övriga fordringar		60 164	1 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 474	95 386
Summa kortfristiga fordringar		176 016	134 842
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 747	589 806
Summa kassa och bank		109 747	589 806
Summa omsättningstillgångar		285 763	724 648
SUMMA TILLGÅNGAR		669 618	1 418 243

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		294 456	201 821
Årets resultat		-95 710	92 635
Summa fritt eget kapital		198 746	294 456
Summa eget kapital		248 746	344 456
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 284
Summa obeskattade reserver		0	46 284
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 225	490 746
Summa långfristiga skulder		54 225	490 746
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 052	0
Förskott från kunder		10 250	5 375
Leverantörsskulder		29 701	44 840
Skatteskulder		0	43 859
Övriga skulder		261 644	400 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	42 001
Summa kortfristiga skulder		366 647	536 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		669 618	1 418 243

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Medelantalet anställda	1	2,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	835 901	813 497
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		488 028
Försäljningar/utrangeringar	-244 014	-434 424
Omklassificeringar		-31 200
Utgående anskaffningsvärden	591 887	835 901
Ingående avskrivningar	-142 306	-195 138
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	21 601	123 490
Omklassificeringar		31 200
Årets avskrivningar	-87 327	-101 858
Utgående avskrivningar	-208 032	-142 306
Redovisat värde	383 855	693 595

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

Underskrifter

Hunnebostrand

Åsa Oresten
Åsa Oresten
Styrelseledamot

2023-11-20
Datum